報道関係各位

※お手数をおかけ致しますが、掲載紙・誌をお送り
くださいますようお願い申し上げます。
掲載部分をファクシミリにてお送りいただいても結構です。

広報担当：原田･大内･市川･浅田
（Tel 03-5615-8524／
Fax 03-5615-8539／ ）

プレスリリース

第22回ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト中国・四国大会開催結果

『ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト全国大会』に出場する
代表者３名が決定！

一般社団法人日本ショッピングセンター協会では、ショッピングセンター（SC）業界の一層の発展を願い、SC内店

舗で働くテナントスタッフの方々の資質向上を図り、お客様にいつまでも支持され、愛されるSCづくりを目指して、

1995年度から毎年、『SC接客ロールプレイングコンテスト』を開催しております。

去る10月31日(月)～11月1日(火)、当協会の中国・四国支部主催「第22回SC接客ロールプレイングコンテスト中

国・四国大会」(対象都道府県：鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県)を、

86名（48SC）の競技者（昨年91名）を集めて開催し、審査の結果、2017年1月27日（金）にパシフィコ横浜で開催す

る、『第22回SC接客ロールプレイングコンテスト全国大会』に出場される代表者3名が決定しましたのでお知らせい

たします。なお、入賞者一覧につきましては別紙をご覧ください。

◆優勝者（支部代表として全国大会へ出場・敬称略）

＊SC＝ショッピングセンター

一般社団法人日本ショッピングセンター協会

中国・四国支部長 湊和則 （中国ＳＣ開発㈱ 代表取締役社長）

詳細は、 ロープレコンテスト 検索

■本件に関するお問い合わせ先

ロープレ部：浜・森川

☎03-5615-8527

2016年11月4日
SCﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ28第19

部門 氏名 所属SC 店名

ファッション・
物販部門（10/31）

宇都宮 一昭 イオンモール新居浜 ツルヤ

食品・飲食・
ｻｰﾋﾞｽ部門（10/31）

渡瀬 由香 ゆめタウン高松 ゴディバ

ファッション・
物販部門（11/1）

重政 彩香 岡山一番街 ラッシュ

部門 賞 氏名 所属SC 店名

10月31日（月）
ファッション・
物販部門

優勝 宇都宮 一昭 イオンモール新居浜 ツルヤ

準優勝 前坂 真理子 ゆめタウン山口 メガネのヨネザワ

第3位 川添 里菜 松山全日空ホテル アヴァ
ビューティアンドユース ユナイテッ
ドアローズ

新人奨励賞 （該当なし）

10月31日（月）
食品・飲食・
サービス部門

優勝 渡瀬 由香 ゆめタウン高松 ゴディバ

準優勝 伊原 佐知子 フジ砥部店 ナムコランド

第3位 中山 英里 コム高松 高知ココチコーヒー

新人奨励賞 松田 紗也加 広島新幹線名店街 櫟

10月31日（月）
ファッション・
物販部門、
食品・飲食・
サービス部門
共通

支部長賞 岡田 奈津実 さんすて岡山 ルピシア

審査員特別賞

寺山 由惟 岡山一番街 ハレ

坂川 桃香 フジグラン重信 ライトオン イーエックス

山本 富予 クレスト リサイクルキング

植田 光 アクア広島センター街 手打うどん 杵屋

支部特別賞

佐々木 瑠美 おのだサンパーク ハグハグ

石原 匠悟 三井ショッピングパーク アルパーク チャオパニック ティピー

里村 かおり 下関リピエ アースミュージックアンドエコロジー

原田 愛美 イオンタウン防府 アースミュージックアンドエコロジー

小泉 敬子 おのだサンパーク スターベイションズ

東条 希 ゆめタウン出雲 サーティワンアイスクリーム

奥村 久美子 さんすて倉敷 ヴィ・ド・フランス

増田 和也 さんすて福山 とんかつ新宿さぼてん

竹本 智絵 広島アッセ バケット

11/1（火）
ファッション・
物販部門

優勝 重政 彩香 岡山一番街 ラッシュ

準優勝 小鷹狩 智栄 広島パルコ ユナイテッドアローズ

第3位 原中 友香 三井ショッピングパーク アルパーク スーパースポーツゼビオ

新人奨励賞 （該当なし）

支部長賞 原田 梨沙 紙屋町シャレオ アーモワールカプリス

審査員特別賞

谷口 亜紗実 三井ショッピングパーク アルパーク ローリーズファーム

大橋 直子 広島アッセ インデックス

道城 恵介 エミフルマサキ ライトオン

梶原 亜美 ゆめタウン東広島 ハッシュアッシュ

支部特別賞

津川 和輝 さんすて岡山 シップス

大西 理恵 紙屋町シャレオ ナチュラルビューティーベーシック

坂口 舞 広島マリーナホップ トリンプ・ファクトリー・アウトレット

杉本 悦子 ゆめタウン廿日市 マファブール

吉永 愛 さんすて福山 オルビス・ザ・ショップ